[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

INDICAÇÃO Nº 660/2023

Reitera a indicação 487/2023, solicitando análise técnica para implantação de lombada na Estrada dos Venâncios, logo após a Estrada do Café

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando reiterar a indicação 487/2023, solicitando análise técnica para implantação de lombada na Estrada dos Venâncios, logo após a Estrada do Café.

JUSTIFICATIVA:

Moradores pedem mais segurança para que possam trafegar principalmente à noite.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de agosto de 2023.

Antonio José Alves Miranda
(Toninho Barba)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/08/2023 - 17:06 12626/2023 ag
[image: image4.png]

[image: image2.png]o Ml do Esicin Tostti e S %,mﬁ

Fua S0 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130670
'CNPJIME 50,804 076/0001 81 - Fone: (11) 4764-8424 _Fax (11) 4784.8447

Site:ww camarassorogue.5p.gov.br | E-mail: camarassor amarsssoroque sp.oube
i Roave - A Tera do Vino & Bonta par Natureza”

Tefura em ieriio INDICAGAO N° 48712023 N
Na 17 SESSAO ORDINARIA ]
Realizada em 301052023 Indica andiise técnica para implantagdo de 53
lombada na Estrada dos Vendncios, logo apds 32

a Estrada do Café

Excelentissimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA a0
Excelentissimo Senhor Prefeito seus bons oficios, junto ao setor competente,
visando andlise técnica para implantagdo de lombada na Estrada dos

Vendncios, logo apss a Estrada do Café.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicagio tem por objetivo a
Seguranga dos moradores & demais transeuntes, pois & alto o risco de
acidente, principaiment atropelamento. Anexo mapa.

Sala das Sessbes “Dr. Jillo Arantes de
Freitas", 25 de maio de 2023

'ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)
‘Vereador

e

o deumento  ciia 00 il s digai
Pa e o g a o oD

[image: image3.png]Camara Manicipal de Eliincia Fiurbstica de Jio Reogue

Fua S0 Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130670

i

'CNPJIME 50,804 076/0001 81 - Fone: (11) 4764-8424 _Fax (11) 4784.8447
i camarasaoroque.<p gov.br | E-mail csmarasaor

wespgoube

m
:
H
s
8
i
]
§
i

site:

6 0869 0 Busg 8 EORENEUBIOpENtoCesE
D 235 05 180 VORI S31 T 3501 ORI Y 48 LI HRuaE

/G0 Weoss B/ i o656 1euBlO 0 460) By

5 oy urog

Leitura em Plenário

Na 25ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/08/2023

1